
UCHWAŁA NR 265/XXXIV/14
RADY GMINY NOWY DUNINÓW

z dnia 5 września 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 252/XXXII/14 Rady Gminy Nowy Duninów z dnia 9 maja 2014 roku 
w sprawie utworzenia Zespołu Szkół w Nowym Duninowie

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt. 1, ust. 5 i art. 62 ust. 1,3,5b ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (Dz. U. 2004 r., Nr 256, poz. 257 z późniejszymi zmianami) oraz art 18 ust. 2 pkt 9, lit. h ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645.) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. W § 1 ust.1 , pkt.1 Uchwały Nr 252/XXXII/14  dopisuje się wyrazy i Szkołą Filialną w Soczewce. 

§ 2. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 252/XXXII/14 dopisuje się : 

1) w § 1 pkt 1 dopisuje się wyrazy i Szkołę Filialną w Soczewce , 

2) w § 3 pkt 1 po słowach w Lipiankach dopisuje się słowa i Szkołą Filialną w Soczewce i po miejscowości 
Jeżewo dopisuje się miejscowości: Soczewka, Brwilno, Brwilno Dolne, Wola Brwileńska, Dzierzązna 
i Popłacin.

2.  W załączniku Nr 2 do uchwały Nr 252/XXXII/14 w § 2 ust.1, pkt. 1 po słowach w Lipiankach dopisuje  się 
słowa i Szkołą Filialną w Soczewce.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Duninów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Pietrzak

Id: 7DA478CE-0241-4A7A-A86C-F3E1A2C58881. Uchwalony Strona 1




